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SPORT DEFINITION Fat No
More 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Fat No More to preparat w kapsułkach, który w swoim składzie zawiera kofeinę, tyrozynę, a także ekstrakty roślinne o działaniu fizjologicznym. Suplement diety Fat
No More rekomenduje się osobom dorosłym w celu redukcji tkanki tłuszczowej, a także kontroli wagi. Zawartość kofeiny w produkcie wynosi 200 mg/porcję. Preparat
występuje w formie łatwych do połknięcia kapsułek, które zapewniają komfortową suplementację i swobodny dobór dawki. Każda porcja to unikalna mieszanka kofeiny,
tyrozyny, zielonej kawy, pieprzu czarnego, kapsaicyny, imbiru i synferyny, które dodają energii i motywacji do wykonania nawet najbardziej intensywnego wysiłku.

 

Charakterystyka produktu marki Sport Definition:

 

skład bazujący na wyciągach roślinnych

ekstrakty o wysokiej standaryzacji

wspiera redukcję wagi

podnosi temperaturę ciała – usprawnia procesy termogeniczne

dodaje energii w trakcie treningu

 

Dlaczego warto wybrać spalacz Fat No More ?

  

Wiele osób dąży do osiągnięcia szczupłej sylwetki, bez nadmiaru tkanki tłuszczowej i stara się odchudzić by przybliżyć swój cel. Nie jest to jednak proste wyzwanie,
dlatego w wielu wypadkach kończy się niepowodzeniem z powodu braku motywacji. By osiągnąć efekty w krótszym czasie dobrać odpowiednie suplementy diety, w tym
proponowany spalacz tłuszczu Fat No More. Jeżeli celem jest szybka utrata zbędnych kilogramów masy ciała, postaw na najwyższą jakość i ciesz się efektami znacznie
szybciej. Produkt posiada wysoceskoncentrowane naturalne ekstrakty roślinne, które charakteryzują się wysoką standaryzacją na zawartość substancji aktywnych.
Pomimo znacznej siły działania proponowanego spalacza tłuszczu nie należy obawiać się efektu jo-jo.

 

Składnik aktywny 3 kapsułki (porcja)

L-tyrozyna 500 mg

Ekstrakt zielonej herbaty (50% polifenoli) 240 mg (120 mg)

Ekstrakt gorzkiej pomarańczy (6% synefryny) 200 mg (12 mg)

Kofeina bezwodna 200 mg

Ekstrakt imbiru 200 mg (10 mg)

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (10% kapsaicyny) 100 mg (10 mg)

Ekstrakt zielonej kawy (50% kwasu chlorogenowego) 40 mg (20 mg)
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Ekstrakt pieprzu czarnego (95% piperyny) 11 mg (10 mg)

 

Składniki: L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) standaryzowany na zawartość 50% polifenoli, ekstrakt z owoców gorzkiej
pomarańczy (Citrus aurantium L.) standaryzowany na zawartość 6% synefryny, kofeina bezwodna, ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Rosc.)
standaryzowany na zawartość 5% gingerolu, ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.) standaryzowany na zawartość 10% kapsaicyny, ekstrakt z
nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.) standaryzowany na zawartość 50% kwasu chlorogenowego, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.)
standaryzowany na zawartość 95% piperyny, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (E470 – stearynian magnezu,
dwutlenek krzemu), kapsułka (żelatyna – składnik otoczki, barwnik: E171).

 

Opis i charakterystyka produktu Fat No More:

1 porcja = 3 kaps.

Ilość porcji w opakowaniu: 40

Zawartość opakowania: 120 kapsułek

Zalecany sposób spożycia:

Dni treningowe: 1 porcja (3 kaps.) 30 minut przed treningiem

Dni nietreningowe: 1 porcja przed głównym posiłkiem
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